TANDO 700
介质损耗因数和电容的高精度测量与分析系统
2
安全、简便、可靠的高压绝缘测试
为什么要测量介损因数和电容？
绝缘状态对高压 (HV) 电力设备的安全可靠运行至关重要。
测量介质损耗因数 (Tan Delta) 和电容有助于确定各类电力
设备的整体绝缘状况：

 > 选择测量值、图表和图形
6
订货信息
TANDO 700 型号
说明
TANDO 700 标准型
以下高压 (HV) 设备的精确测量解决方案：
 > 旋转电机 (电动机和发电机)
 > 套管
 > 电容器
 > 配电变压器、仪用互感器和电力变压器
TANDO 700 高精型
所有高压电力设备的高精度测量解决方案，
尤其适用于：
 > 电缆 / 电缆附件
 > 研发
 > 计量单位
订货号
P0000660
P0000662
套装元件
TANDO 700 标准型和高精型都
包含以下元件：
硬件
1 x TANDO 700 参考单元
1 x TANDO 700 测试对象单元
2 x 24 W 标准电池充电器
1 x 带 USB 线缆的 MCU1 光纤控制器
软件
1 x TANDO 700 软件和文档 CD
(不含计算机)
连接线及附件
2 x 双芯光缆 (20m 或 50m)
1 x 连接线缆套件 (订货号：P0006451)，包含：
 1 x  标准电容器连接线
 1 x  用于带 TNC 插头的设备的连接线
 2 x  同轴电缆适配器，BNC 母型到 2x4 mm 公型 180°
 1 x  同轴电缆适配器，TNC 母型到 BNC 母型 180°
 2 x  4 mm 香蕉插头连接线，0.5 mm，红色
 2 x  4 mm 香蕉插头连接线，0.5 mm，黑色
 2 x  香蕉插头夹，红色
 2 x  香蕉插头夹，黑色
文档
1 x TANDO 700 校准报告
1 x TANDO 700 入门指南
可选附件
说明
外部分路器 (4 A、15 A、28 A)
 1 × SHT1 型号 A：4 A
 带连接线
 1 × SHT1 型号 B：15 A
 带连接线
 1 ×  SHT1 型号 C：28 A
 带连接线
电池充电器
 标准 24 W 电池充电器
 (备用或替换用)
运输箱
 可容纳所有测量元件以及最多三个分路器
软件选项
 集成模块
 含 Microsoft COM® 和 LabVIEW 库
TANDO 700 升级
 从 TANDO 700 标准型升级为高精型
校准
 TANDO 700 系统的 ISO 9001 校准和调整
 ISO 9001 校准和检验 SHT1
维修
 TANDO 700 系统维修
 SHT1 维修、检查和校准
订货号
P0006452
P0006453
P0006454
P0006214
P0006848
B1116300
B1229900
P0006013
P0006014
P0006126
P0006127
7
技术参数
电源数据
参数 值
电源电压 (电源输入) 9 V … 24 V DC，24 W
功率消耗 < 100 mW 激活
< 1 mW 待机
< 15 W 充电
内置电池组 可充电锂电池
3.7 V / 11.6 Ah
内置电池充电周期 最短 21 天
机械参数
特性 标定值
尺寸 (W x D x H) 115 x 175 x 55 mm
(4.53 x 6.88 x 2.16 in.)
系统重量 < 5 kg / 11.36 lb
(不含附件)
连接 正面：
2 x 标准接口，用于光纤网络
1 x 4 针 DC 输入插口，
LEMO FFA
后部：
2 x 4 mm 红色 /黑色香蕉插头
1 x 4 针分路器插口，LEMO FGG
环境条件
特性 标定值
工作温度 -10 °C … +50 °C
-14 °F … +122 °F
存放温度 -20 °C … +60 °C
-4 °F … +140 °F
充电温度 0 °C … +40 °C
32 °F … +104 °F
相对湿度 -5 % … 85 % (无凝露)
SHT1 外部分路器
参数 值
最大电流 4 A 15 A 28 A
最小电流 100 mA 1 A 3 A
额定电阻 500 mΩ 50 mΩ 15 mΩ
典型温度系数 2 ppm 2 ppm 2 ppm
初始电阻准确性 ±0.04 %
绝对相位偏差 tan δ < 2 x 10-5
重量 0.68 kg / 1.49 lbs
CE 一致性
(EMC) 指令 2004/108/EC，(LVD) 低电压指令 2006/95/EC
EMC EN 61326-1/2013 发射：   等级 A
抗扰度：表 2
安全 UN 38.3
IEC 62133:2012 (第 2 版)
UL 2054 (第 2 版，含修订版 2011)
TÜV 证书编号 B 14 11 17955 065
保护 IEC 60068- /2-6 / 2-27 / 2-78 振动、冲击、
湿热
IEC 60529 § 12.2 / § 13.2 IP4X
1 标定的精度适用于 50/60 赫兹测试电压频率、23 °C ± 5 °C 温度范围、电源 SINAD < 12 dB，
 且无误差，具体取决于 CREF、输入组合和寄生电容。
2 没有连接分路器，并且以自动模式运行软件。
有关详细的量程分布和准确度值的前提条件，请联系 OMICRON 支持部门。计算的值
标准型